



Tamilnadu Petroproducts Limited

Email: secy-legal@tnpetro.com

Phone No. 044-69185588

Secy / 189 / 2025-26

15th August 2025

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, PJ Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 500777

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No: C/1 'C' Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip ID / Symbol: TNPETRO

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice to Shareholders - Request to register e-mail id to receive Annual Report.

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the Newspaper Advertisement published by the Company requesting the shareholders of the Company to register their email id to receive the Annual Report for the year 2024-25 and the Notice of AGM to be held on 17th September 2025.

Copies of the advertisements published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) on 15.08.2025 are submitted which may kindly be taken on record.

A copy of above will also be available on the website of the Company www.tnpetro.com.

We request you to kindly take the above on.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Tamilnadu Petroproducts Limited

Sangeetha Sekar
Company Secretary
Encl.: As above



Regd. Office & Factory :
Manali Express Highway, Manali, Chennai – 600 068, India.
Tel. : (0091) - 44 - 25945500 to 09 Website : www.tnpetro.com
CIN : L23200TN1984PLC010931
TPL GSTIN : 33AAACT1295M126

FINANCIAL EXPRESS

DT. 15-08-2025



Tamilnadu Petroproducts Limited

Regd. Office: Manali Express Highway, Manali, Chennai 600 068

CIN: L23200TN1984PLC010931

Website: www.tnppetro.com E-mail: secy-legal@tnppetro.com

Telefax: 044-25945588 / 69185588

NOTICE TO SHAREHOLDERS ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING REQUEST TO REGISTER E-MAILS TO RECEIVE ANNUAL REPORTS

Pursuant to the General Circular No. 09/2024 dated 19th September 2024 read with General Circular No.02/2022 and 20/2020 dated 5th May 2022 and 5th May 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, it is hereby informed that the 40th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 17th September 2025 at 2.00pm (IST) through Video Conferencing (VC) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the aforesaid Circulars.

As mandated in the aforesaid Circulars read with SEBI Circular dated 3rd October 2024, the Annual Report for the year 2024-25 together with the Notice of the AGM will be sent only by electronic means to the shareholders who have registered their e-mail ids with the Company or the Depository Participants, as the case may be, unless a specific request has been made in writing for receiving the physical copy. For Members who have not registered their e-mail id, a letter containing exact web-link where the Annual Report of the Company is hosted is being sent at their registered address. These will also be made available in the Website of the Company at www.tnppetro.com and the Stock Exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

For the attention of Members who are holding shares in physical form and who have not registered their e-mail ids and other particulars with the Company

❖ Investors are requested to submit their requests online or through e-mail, as far as possible to avoid handling of physical documents.

❖ You may visit <https://investors.cameoindia.com/> and follow the guidance for submission of the information online for registering the e-mail, mobile number and other details etc.

❖ Options for submission of Form 15G/15H for non-deduction of TDS from dividend for the year 2024-25, payable in October 2025 are also available in the above web-link, which may be used.

❖ Request for registration/change of the information shall be submitted in Form ISR-1 prescribed by SEBI (which is available in the website of the Company under the following link <http://tnppetro.com/investor-service-requests-physical-shares/>) to the RTA by sending an email with the scanned copy of the Form and other required documents to kyc@cameoindia.com.

❖ Alternatively, the aforesaid information may be sent by post or courier to the RTA viz., Cameo Corporate Services Limited, Unit: Tamilnadu Petroproducts Limited, Subramanian Building, 1, Club House Road, Chennai – 600002. Ph:044-28460390/40020700.

Persons holding shares in demat mode may approach their Depository Participant (DP) for the above purpose. Also, it may be ensured that the option to receive the Annual Reports and other communications by e-mail has been duly exercised in respect of such holdings.

Detailed instructions for casting of votes through remote e-Voting prior to the meeting and also for participating / speaking/voting at the meeting will be made available in the Notice of the AGM.

This public notice is being published in advance to facilitate the Members to register or change their contact details and other particulars. Members may kindly avail the opportunity and provide the information at the earliest so that the Company is able to send the notices and other information promptly. For any further clarifications, Members may contact the RTAs as specified above.

Note:

• In terms of SEBI Master Circular SEBI/HQ/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 07, 2024, dividend shall be paid only through electronic mode with effect from 01.04.2024, with respect to shares held in physical mode for which PAN and complete KYC details are furnished.

• Shareholders are requested to promptly update their PAN KYC viz., address, bank mandated and other relevant details with the Company / RTA / Depository Participants (as the case may be) for receiving communication and claiming dividends.

By Order of the Board
For Tamilnadu Petroproducts Limited

Sangeetha Sekar
Company Secretary

Place : Chennai
Date : 14.08.2025



தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மணலி எக்ஸ்பிரஸ் ஹைவே, மணலி, சென்னை 600 068

CIN: L23200TN1984PLC010931

Website: www.tnpetro.com E-mail : secy-legal@tnpetro.com

Telefax: 044-25945588/69 185588

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

காணொளி காட்சி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம்

வருடாந்திர அறிக்கைகளைப் பெற மின்னஞ்சல்

முகவரிகளை பதிவு செய்யக் கோரிக்கை

கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் வெளியிட்ட செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 09/2024, மே 5, 2022 மற்றும் மே 5, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 02/2022 மற்றும் 20/2020க்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் 40வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) மற்றும் மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளின் பொருந்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க, காணொளி காட்சி (VC) மூலம் புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 17, 2025 அன்று பிற்பகல் 2:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நடைபெறும் என்பதை இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

அக்டோபர் 3, 2024 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கைபுடன் மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளில் கட்டாயப்படுத்தப்பட்டுள்ளபடி, 2024 -25ம் ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு, நிறுவனத்திடம் அல்லது டெபாசிட்டரி பார்டிசிபென்ஸ்டிடம் (DP) தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படும். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, நிறுவனத்தின் வருடாந்திர அறிக்கை பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள சரியான இணைய இணைப்பு அடங்கியாகிய தம் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். இவை நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.tnpetro.com மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்கள் www.bseindia.com & www.nseindia.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.

காசித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் பிற விவரங்களை நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யாதவர்கள் கவனத்திற்கு.

* காசித வடிவிலான ஆவணங்களைக் கையாளுவதைத் தவிர்க்க, முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளை ஆன்லைனில் அல்லது மின்னஞ்சல் மூலம் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

* மின்னஞ்சல், கைபேசி எண் மற்றும் பிற விவரங்கள் போன்றவற்றைப் பதிவு செய்வதற்கு நீங்கள் <https://investors.carneoindia.com/>ல் ஆன்லைன் மூலம் தகவல்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான வழிகாட்டுதலைப் பின்பற்றலாம்.

* 2024 -25ம் ஆண்டிற்கான ஈவுத்தொகையிலிருந்து TDS கழிக்கப்படாமல் இருப்பதற்கான படிவம் 15G/15H ஐ சமர்ப்பிப்பதற்கான விருப்பங்கள், அக்டோபர் 2025ல் செலுத்தப்பட வேண்டியவை, மேலே உள்ள இணைய இணைப்பிலும் கிடைக்கின்றன, இதைப் பயன்படுத்தலாம்.

* பதிவு/தகவலை மாற்றுவதற்கான கோரிக்கையை SEBI பரிந்துரைத்த படிவம் ISR 1-ல் (நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் பின்வரும் இணைப்பில் <http://tnpetro.com/investor-service-requests-physical-shares/>) சமர்ப்பிக்க வேண்டும். படிவத்தின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் மற்றும் பிற தேவையான ஆவணங்களுடன் kyc@carneoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும்.

* மாற்றாக, மேற்கூறிய தகவல்களை RTA-க்கு அஞ்சல் அல்லது கூரியர் மூலம் Carneo Corporate Services Limited, Unit-TPL, சுப்ரமணியன் பிளாட்ப், 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600002 போன்:044 -28460390/40020700 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பலாம்.

மின்னஞ்சல் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் நபர்கள் மேற்கண்ட நோக்கத்திற்காக தங்கள் டெபாசிட்டரி பார்டிசிபென்ஸை (DP) அணுகலாம். மேலும், வருடாந்திர அறிக்கைகள் மற்றும் பிற தகவல்தொடர்புகளை மின்னஞ்சல் மூலம் பெறுவதற்கான விருப்பம் அத்தகைய பங்குகள் தொடர்பாக முறையாகப் பயன்படுத்தப்பட்டுள்ளதா என்பதை உறுதி செய்யலாம்.

கூட்டத்திற்கு முன்பு தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பது மற்றும் கூட்டத்தில் பங்கேற்பது/பேசுவது/வாக்களிப்பது பற்றிய விரிவான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் தொடர்பு விவரங்கள் மற்றும் பிற விவரங்களைப் பதிவு செய்ய அல்லது மாற்ற வசதியாக இந்தப் பொது அறிவிப்பு முன்கூட்டியே வெளியிடப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் தயவுசெய்து இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்திக் கொண்டு, விவரவில் தகவல்களை வழங்கலாம். இதனால் நிறுவனம் அறிவிப்புகள் மற்றும் பிற தகவல்களை உடனடியாக அனுப்ப முடியும். மேலும் ஏதேனும் வினக்கங்களுக்கு, மேலே குறிப்பிட்டுள்ளபடி உறுப்பினர்கள் RTA வைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குறிப்பு :

* மே 07, 2024 தேதியிட்ட SEBI முதன்மை சுற்றறிக்கை SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37ன் அடிப்படையில், நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) மற்றும் முழுமையான KYC விவரங்கள் வழங்கப்பட்ட, காசித வடிவில் இருக்கும் பங்குகளுக்கு, 01.04.2024 முதல் மின்னஞ்சல் முறையில் மட்டுமே ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும்.

* பங்குதாரர்கள் தங்கள் நிரந்தர கணக்கு எண், KYC, முகவரி, வங்கி ஆணை மற்றும் பிற தொடர்புடைய விவரங்களை நிறுவனம் / RTA / டெபாசிட்டரி பார்டிசிபென்ஸ்களிடம் (விவரங்களுக்கு ஏற்ப) தகவல் தொடர்பு மற்றும் ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கு உடனடியாகப் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

குழு உத்தரவின்படி

தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சென்னை

சந்தோசேகர்

நாள்: 14.08.2025

நிறுவனச் செயலாளர்